Zweckgebundene Rucklagen 2020

AUSGABEN

Ventilatoren

Winterfest

FS-Exkursion
Absolvenetenfeier
Weihnachtsfeier

Bonenekai (Weihnachtsfeier)
Sommerfest
Lastenrad-Anschaffung
FS-Raumausstattung
Weihnachtsfeier
Naturwissenschaftsball
Kittelkauf

Buroausstattung

Projekte und Veranstaltungen
PsyFako

Fachschaftslaptop
Fachschaftswochende
Exkursion
Fachschaftswochende
Jura-Tandem
Gewinnibertragung Ersti-WE 2019
Winterfest

IPW-Party

Jahresabschluss

NECSE

Winterfest

Ergebnis

Agyptologie
Agyptologie
Anglistik

Klass. Philologie
Klass. Philologie
Japanologie
Japanologie

MED MA

MED MA
American Studies
Chemie/Biochemie
Chemie/Biochemie
Doktorandenkonvent
Doktorandenkonvent
Psychologie
Psychologie
Psychologie

VWL

VWL

Jura

Jura

Ethnologie

Politik

Politik

MED HD

DAF

170,00 €
550,00 €
700,00 €
800,00 €
500,00 €
450,00 €
450,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
200,00 €
8.239,80 €
3.292,34 €
401,12 €
4.820,00 €
300,00 €
800,00 €
250,00 €
700,00 €
400,00 €
241,00 €
900,00 €
750,00 €
1363.96€
150,00 €
500,00 €
200,00 €

27.764,26 €

Trinity College Dublin
Ersti-Wochenende
Naturwissenschaftsball
Mobile Soundanlage
Musikanlage
Offentlichkeitsarbeit
Projekte u. Veranstaltungen
Vernetzungsveranstaltungen
Projekte u. Veranstaltungen
Musikanlage

Fahrtkosten APT
Kneipentour Stadtrally
BWFata

TACOS
Glasbruchversicherung

Ergebnis

Anglistik

Anglistik

Biologie

Biologie
Chemie/Biochemie
Doktorandenkonvent
Doktorandenkonvent
Doktorandenkonvent
Doktorandenkonvent

Erziehung und Bildung

Jura
Jura
Jura
Coli
Chemie/Biochemie

400,00 €
400,00 €
500,00 €
200,00 €
1.500,00 €
2.336,72 €
1.180,00 €
500,00 €
3.000,00 €
800,00 €
120,00 €
125,00 €
100,00 €
1.000,00 €
211,20 €

12.372,92 €



	Ausgaben

