Zweckgebundene Rücklagen 2020

AUSGABEN

Zweck	Fachschaft	Angenommen	Zweck
Ventilatoren	Ägyptologie	170,00€	Trinity College
Winterfest	Ägyptologie	550,00€	Ersti-Wochene
S-Exkursion	Anglistik	700,00€	Naturwissense
Absolvenetenfeier	Klass. Philologie	800,00€	Mobile Sound
Weihnachtsfeier	Klass. Philologie	500,00€	Musikanlage
Bonenekai (Weihnachtsfeier)	Japanologie	450,00 €	Öffentlichkeits
Sommerfest	Japanologie	450,00 €	Projekte u. Ve
_astenrad-Anschaffung	MED MA	1.000,00 €	Vernetzungsv
-S-Raumausstattung	MED MA	1.000,00 €	Projekte u. Ve
Veihnachtsfeier	American Studies	200,00 €	Musikanlage
Naturwissenschaftsball	Chemie/Biochemie	8.239,80 €	Fahrtkosten A
Kittelkauf	Chemie/Biochemie	3.292,34 €	Kneipentour S
Büroausstattung	Doktorandenkonvent	401,12€	BWFata
Projekte und Veranstaltungen	Doktorandenkonvent	4.820,00 €	TACOS
syFako	Psychologie	300,00 €	Glasbruchver
achschaftslaptop	Psychologie	800,00 €	
Fachschaftswochende	Psychologie	250,00 €	
Exkursion	VWL	700,00 €	
- -achschaftswochende	VWL	400,00 €	
Jura-Tandem	Jura	241,00 €	
Gewinnübertragung Ersti-WE 2019	Jura	900,00€	
Vinterfest	Ethnologie	750,00 €	
PW-Party	Politik	1363.96€	
Jahresabschluss	Politik	150,00 €	
NECSE	MED HD	500,00 €	
Winterfest	DAF	200,00€	

Zweck	Fachschaft	Abgelehnt
Trinity College Dublin	Anglistik	400,00 €
Ersti-Wochenende	Anglistik	400,00 €
Naturwissenschaftsball	Biologie	500,00€
Mobile Soundanlage	Biologie	200,00 €
Musikanlage	Chemie/Biochemie	1.500,00 €
Öffentlichkeitsarbeit	Doktorandenkonvent	2.336,72 €
Projekte u. Veranstaltungen	Doktorandenkonvent	1.180,00 €
Vernetzungsveranstaltungen	Doktorandenkonvent	500,00€
Projekte u. Veranstaltungen	Doktorandenkonvent	3.000,00€
Musikanlage	Erziehung und Bildung	800,00€
Fahrtkosten APT	Jura	120,00 €
Kneipentour Stadtrally	Jura	125,00 €
BWFata	Jura	100,00 €
TACOS	Coli	1.000,00€
Glasbruchversicherung	Chemie/Biochemie	211,20 €

Ergebnis 27.764,26 €

Ergebnis 12.372,92 €